
Evidenčnď  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210129

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

Vzdělávací  a informační  středisko  Bďlé  Karpaty,  o.p.s.

SMLOUVA  O POSKYTOVÁNÍ  SLUŽŤ,B

1/8



TATO  SMLOUVA  O POSKYTOVÁNÍ  SLUŽEB (dále  jen  ,,Smlouva")  je uzavřena  ve  sinyslu

ustanovenď 61746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,Občanský  zákoník"),

MEZI

Evidenčnď  číslo  přidělené  z Cei'itrálnf  evidence  smluv:  210129

Českou  republikou  -  Ministerstvem  životního  prostředí

sídlo:  Vršovická  1442/65,  100  10 Praha  lO

zastoupenou:  Ing.  Janem  Šímou,  ředitelem  odboru  druhové  ocluaany  a iinplementace

mezinárodnfch  závazků

IČO:  00164801

bankovnď  spojenf:  ČNB Praha  1

čísloúčtu:  7628001/0710

zástupce  pro  věcná  jednání:  Eliška  Rolfová

A

DÁLE  JEN,,Objednatel"

NA  STRANĚ  JEDNÉ,

Vzdělávacím  a informačním  střediskem  Bílé  Karpaty,  o.p.s.

sídlo:  nám.  Bartolomějské  47, 698 01 Veself  nad  Moravou

zastoupei'iým:  Marií  Petrů,  DiS.,  ředitelkou

ICO:  25504525

bankovní  spojení:  Fio  banka  a. s.

čísloúčtu:  2000628956/2010

zapsanýin  v rejstříku  obecně  prospěšných  společností,  vedeném  Krajským  soudem  v Briiě,  sp. zn. 0  41

zástupce  pro  věcná  jednání:  Marie  Petrů

DÁLE  JEN,,Poskytovatel"

NA  STRANĚ,  DRťJHÉ,

POSKYTOVATEL  A  OBJEDNATEL  SPOLEČNĚ  JEN,,Smluvní  strany"

NEBO  JEDNOTLNĚ,,Smluvní  strana".

1. ÚČEL  A  PŘEDMĚT  SMLOUVY

1.l  Tato  Sinlouva  je uzavírána  mezi  Objednatelem  a Poskytovatelein  za účelem  poskytnutí  služeb

spočfvajících  ve věcné  a logistické  pMpravě  a provedení  setkánf  zúčastněných  subjektů  Karpatské

úmluvy  (kulatý  stůl)  v regionu  Karpat  v České  republice.

1.2 Předmětem  této  Sinlouvy  je  zajištěiíí  věcné  a logistické  přípravy  a provedenď  setkánď zúčastněných

subjektů  Karpatské  úmluvy  (kulatý  stůl)  v regionu  Karpat  vČeské  republice,  s cílein  přispět

ke sdílení  informací  a zejména  k aktivi'iímu  zapojení  místní  a regionální  sainosprávy,  neziskového,

akadeinického  a podnikatelského  sektoru  do naplňování  Karpatské  úmluvy  na místnď  a regionální

úrovni  (dále  jei'i,,Služby").  Podrobná  specifikace  Služeb  je  uvedena  v Příloze  č. l této  Sinlouvy.

2/8



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrálnf  evidence  smluv:  210129

1.3  0bjednatel  se zavazuje  za  poskytnuté  Služby  zaplatit  Poskytovateli  ujednanou odměnu,

a to za podn'iínek  dále  stanovenýclí.

ZPŮSOB  ZADÁVÁNÍ  ÚKOLŮ

Poskytovatel  bude  pliít  předmět  této  Smlouvy  zejména  vsouladu  spíseinnýini  pokyny

Objednatele,  které  je Objednatel  oprávněn  udělovat  Poskytovateli  kdykoliv  vprůběhu  plnění

předmětu  této Sinlouvy.  Objednatel  poskytne  Poskytovateli  i veškeré  informace a součň'uíost

nezbytnou  k tomu,  aby  byl  Poskytovatel  schopei'i  plnit  a splnit  předmět  této  Smlouvy  řádně a včas,

Pokyny,  infoririace  a součinnost  budou  Poskytovateli  ze stranyObjednatele  poskytoványve  lhůtách,

které  budou  ujednány  pro  každý  jednotlivý  pMpad  dohodou  Sinluvních  stran  zvlášt', jinak  ve lhůtě

přiiněřené  povaze  a rozsahu  požadované  inforinace,  součinnosti  či pokynu.  Pokyny  a informace

zestrany  Objednatele  obdrží  Poskytovatel  prostřednictvím  kontaktíff  osoby Objednatele,

popř.  prostřednictvím  jiné  osoby,  kterou  kontaktní  osoba  Objednatele  k tomu  píseínně  pověří.

2.2  Píseá  komunikace  mezi  Objednatelem  a Poskytovatelein  bude  probíliat  přednostně

prostřednictvím  elektronické  pošty,  pokud  se Sinluvní  strany  nedohodnou  pro  jednotlivé  případy

jinak.  Komunikace  bude  probíliat  prostřednictvím  kontaktních  osob  Objednatele  a Poskytovatele,

jejichž  jména  si Smluvní  strany  sdělí  nejpozději  při  podpisu  této  Smlouvy.

2.3  Bude-li  Objednatel  vprodlení  splněním  poviiu'iostí  uvedených  v  odst. 2.1 tohoto článku

anezjedná-li  nápravu  ani vdodatečné  přiměřené  1hůtě poskytnuté  mu  v písemné výzvě

Poskytovatelem,  je Poskytovatel  oprávněn  po marnénn  uplynutí  této dodatečné  lhůty od této

Smlouvy  odstoupit.  V  takovém  př'padě  je  Objednatel  povinen  uluaadit  Poskytovateli  poměrnou  část

odiněny  za část  Služeb  poskytnutých  mu  do okainžiku  účinnosti  odstoupení  od této  Smlouvy.

DOBA  A  MÍSTO  PLNĚNÍ

3.1  Poskytování  Služeb  bude  zahájeno  ibned  po nabytí  účinnosti  této Smlouvy. Poskytovatel

se zavazuje  splnit  předinět  této  Smlouvy,  tj. provést  přípravu  a uskutečnit  setkátť  zúčastněných

subjektů  Kai'patské  úmluvy  (kulatý  stůl),  (dále  jen,,kulatý  stůl")  nejpozději  do 30. 11. 2021.

3.2.  Místem  'plnění  je  sídlo  Poskytovatele  a dále objekt  vregionu  Karpat v České republice,

tedyveZlínském,  Jihoinoravském,  Moravskoslezském  neboOlomouckém  kraji,  vybraný

Poskytovatelem  tak,  aby  tecbnicky,  kapacitně  ináUadově  vyhovoval  uskutečnění  kulatého stolu.

ODMĚNA  A  PLATEBNÍ  PODMÍNKY

4.1  Výše  odměnyPoskytovatele  za Službyposkytnuté  podle  čl. 1. odst.  1.2  této  Smouvy  činí 75.000 Kč

(dále  jen,,Odměna").  Poskytovatel  není  plátcem  daně  z přidané  hodnoty  (dále  jen,,DPH").

4.2  Výše  Odměiiy  je konečná,  závazná  a nepřekročitelná  a obsahuje  všechny  případné náklady

Poskytovatele  včetně  jakýchkoli  poplatků.

4.3  Úhrada  Odměny  bude  Objednatelein  provedena  na záldadě  jediného  účetiho  dokladu - faktury

(dále  jen ,,faktura")  vystavené  Poskytovatelem  do 7 kalendářních  dnů po řádném ukončení

poskytování  Služeb,  čímž  se rozumi  uskutečněnf  kulatélío  stolu  (viz  čl. 1. odst.  1.2 ve spojení s čl.

3. odst.  3.2 této  Smlouvy)  a po předánď  a převzetf  prezenčních  listin  z kulatého  stolu. Přílohou

faktury  musf  být  podrobný  soupis  Poskytovatelem  skutečně  poskytnutýcli  Služeb, odsouhlasený

Objednatelem.  Faktura  bude  obsaliovat  náležitosti  účetního  dokladu  podle  zákona  č. 563/1991 sb.,
o účetnictví,  ve znění  pozdějšfcb  předpisů  (jedná  se především  o označení  faktury  a její číslo,

3/8



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210129

identifikační  údaje  Smluvnďch  stran,  předmět  Smlouvy,  bankovní  spojení,  fakturovanou  částku)

a bude  mít  náležitosti  obcliodní  listiny  dle Fg 435 0bčanského  zákoníku.  Faktura  bude  označena

evidenčníin  číslem  Si'nlouvy  přiděleným  z Centrální  evidence  smluv  Objednatele:  210129  (viz  také

záhlaví  této  Sinlouvy).

4.4 Faktura  je splatná  do 30 kalendářnďch  dnů ode dne jejího  doručení  Objednateli.  Povinnost

Objednatele  zaplatit  Odiněnu  je  splněna  odepsánďm  příslušné  částky  z účtu  Objednatele.  Objednatel

neposkytuje  záloliy.  Platby  budou  probfl'iat  výhradně  v Kč (CZK),  rovněž  veškeré  cenové  údaje

na faktuře  budou  v této  měně.  Objednatel  nebude  Poskytovateli  poskytovat  záloliy.

4.5  0diněna  bude  uhrazena  bankovním  převodein  na účet  Poskytovatele  uvedený  ve faktuře.

4.6  Faktura  bude  zaslána  ve 2 vyliotovenícl'i  na adresu  Objednatele  ve tvaru:

Ministerstvo  životního  prostředf,  Odbor  druhové  ochrany  a iinplementace  mezinárodnďch  závazků,

Vršovická  1442/65,  lOO lOPraha  10.

4.7  0bjednatel  je  oprávněn  vrátit  fakturu  do konce  doby  jejfsplatnosti  zpět  Poskytovateli,  pokud  bude

obsahovat  nesprávné  nebo  neúplné  náležitosti  či údaje  anebo  pokud  požadované  náležitosti  a údaje

nebude  obsal'iovat  vůbec.  Od  doručenf  opravené  nebo  doplněné  faktury  Objednateli  počfná  běžet

nová  1hůta  její  splatnosti.  Objednatel  není  v takovém  případě  v prodlení.

PRÁVA  A  POVINNOSTI  POSKYTOV  ATELE

5. l  Poskytovatel  se zavazuje  splnit  předmět  Smlouvy  s odbornou  péčí,  řádně  a včas  v souladu  s pokyny

a zájmy  Objednatele.  Na  žádost  Objednatele  bude  Poskytovatel  bez  zbytečného  odkladu  podávat

Objednateli  zprávy  ohledně  plnění  předmětu  této  Smlouvy.

5.2 Poskytovatel  odpovídá  Objednateli  za škodu,  kterou  mu  způsoM  v souvislosti  s plněním  předmětu

této Smlouvy  porušeníin  povinností  stanovených  touto  Smlouvou,  popř.  povinností  stanovených

příslušnýini  právními  předpisy.  Této  odpovědnosti  se zprostí,  pokud  prokáže,  že inu  ve splnění

povinnosti  dočasně  nebo  trvale  zabránila  mimořádná  nepředvídatelná  a nepřekonatelná  překážka

vzniklá  nezávisle  na jelio  vůli.

PRÁVA  A  POVINNOSTI  OBJEDNATELE

6. l  Objednatel  je  oprávněn  prostřednictvíín  své koi'itaktní  osoby  určené  v souladu  s čl. 2. odst.  2.2  této

Smlouvy  zadávat  Poskytovateli  úkoly  a pokyny  v souladu  s ustanoveními  této  Smlouvy.

6.2 Poskytovatel  se zavazuje  vprůběhu  plnění  této  Smlouvy  i po jejím  ukončení  zachovávat

inlčenlivost  o skutečnostech,  které  i'nu budou  sděleny  Objednatelem  v souvislosti  s plněníin

předmětu  této Sinlouvy.  Porušenfm  povinnosti  mčenlivosti  není sdělei  inforinací  týkajících

se Objednatele  nebo  jeho  činnosti,  v souvislosti  s níž  jsou  Služby  dle  této  Sinlouvy  poskytovány

třetím  osobám,  jestliže  Objednatel  opředávání  ii'iformací  těinto  osobám  Poskytovatele  požádal

nebo  takové  předávánf  předem  píseinně  odsouhlasil.

6.3 Objednatel  poskytne  Poskytovateli  veškeré  informace  a součinnost  a bude  mu udílet  pokyny

potřebné  pro  řádné  a včasné  splnění  předmětu  této Smlouvy  dle podmínek  uvedených  v této

Smlouvě,  a to zejinéna  v jejím  čl. 2. Objednatel  odpovídá  za správnost,  pravdivost  aúplnost

informací  poskytnutých  Poskytovateli.

4/8



Evidenční  číslo  přidělené  z Cei'itrální  evidence  smluv:  210129

TRVÁNÍ  A  MOŽNOSTI  UKONČENÍ  SMLOTJVY

7.1 Tato  Smlouva  se uzavírá  i'ia dobu  wčitou,  a to do 30. l1.  2021.

7.2 Tuto  Smlouvu  1ze ukončit  píseinnou  doliodou  Smluvních  stran,  výpovědí  nebo  odstoupenuri

od Sinlouvy.

7.3 Sínluvní  strany  jsou  oprávněny  odstoupit  od této Smlouvy  z důvodů  uvedených  v Občanském

zákoníku  a dále z důvodu  podstatnélio  porušení  této  Sí'nlouvy  ve smyslu  ustanovení  e) 2002

Občanského  zákoníku,  pokud  podstatné  porušení  této  Sinlouvy,  které  je  důvodem  pro  odstoupenď

od Smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími  odpovědnost dle ustanovení fl 2913 odst.
2 0bčanského  zákonďku.

7.4  Za  podstatné  porušení  Smlouvy  ze strany  Objednatele  se považuje  prodlenf  Objednatele  s úhradou

faktury  po  dobu  30 kalendářních  dnů  po splatnosti  faktury.

7.5 Za  podstatné  porušei  Smlouvy  ze strany  Poskytovatele  se považuje  neplnění  povinností  spočfvajíď

zejména  v i'iedodržení  termínů  plněnď  dohodnutých  písemně  mezi  Si'nluvními  stranaini  v průběliu

trvání  této  Sinlouvy  nebo  stanovených  Objednatelein  vpokynu  Objednatele  delším  než  10

kalendářních  dnů  a/nebo  realizace  předmětu  Sinlouvy  v rozporu  s ustanoveními  Smlouvy  a/nebo

jiných  závazných  dokumentů  či právnďcli  předpisů.

7.6  0bjednatel  je  dále  oprávněn  odstoupit  od této  Smlouvy,  jestliže  zjistí,  že Poskytovatel:

a)  nabízel,  dával,  přijímal  nebo  zprostředkovával  určité  hodnoty  s cflein  ovlivnit  chovánf

nebo  jednání  kohokoliv,  ať již  státního  úřednfka  nebo  někoho  jiného,  přímo  nebo  nepříino,

při  uzavírání  nebo  provádění  Smlouvy;  nebo

b)  zkresloval  jakékoliv  skutečnosti  za účelem  uzavřenď  nebo provádění  Smlouvy  ke škodě

Objednatele,  včetně  užití  podvodných  praktik  k potlačení  a snížení  výhod  volné  a otevřené

soutěŽe.

7.7  0dstoupenď  od Sinlouvy  musí  být  učiněno  vpíseinné  fonně  a doručeno  drulié  Sinluvnf  straně.

Odstoupením  se závazek  založený  Smlouvou  zrušuje  od počátku  a Smluvní  strany  se vypořádajf

podle  příslušných  ustanovení  Občanského  zákoníku  o bezdůvodném  oboliacení.  Účinky  odstoupení

od Sinlouvy  nastávají  okainžikem  doručení  písemného  oznámení  o odstoupení  od Sínlouvy  dnihé

Smluvní  straně.  Odstoupení  od Smlouvy  se nedotýká  práva  na zaplacei'ff  smluvní  pokutynebo  úroku

z prodlenf,  pokud  již  dospěl,  práva  na nálmadu  škody  ani  ujednánď,  které  iná  vzhledein  ke své povaze

zavazovat  Smluvní  strany  i po  odstoupení  od Smlouvy,  tj. zejména  ujednánď  o způsobu  řešení  sporů

a volbě  práva.  Obdobné  platf  i pro  předčasné  ukončerff  Smlouvy  jiným  způsobem.

7.8 V  případě  ukončení  této  Sinlouvy  odstoupeníin  ze strany  Poskytovatele  je  Poskytovatel  povinen

činit  veškerá  neodkladná  jednání  tak,  aby  Objednatel  neutrpěl  na svých  právech  nebo  oprávněných

zájmecli  újmu,  a to po dobu  15 kalendářních  dnů po  odstoupení  od Smlouvy.  Toneplatí,

pokud  Objednatel  Poskytovateli  sdělí,  že na splněiíf  této  povinnosti  netrvá.  Poskytovatel  má  nárok

na poměrnou  část Odměny  podle  čl. 4. této Sinlouvy  za činnost  řádně  vykonanou  po dobu  15
kalendářních  di'iů  po odstoupenď  od Sínlouvy.

7.9  0bě  Sinluvní  strany  jsou  oprávněny  ukončit  tuto  Smlouvu  píseinnou  výpovědí  s výpovědní  dobou

v délce  15 kalendářních  dnů.  Výpovědní  doba  počíná  běžet  dnem  následujícím  po dni,  ve kterém

byla  výpověd'  doručena  druhé  Sinluvnf  straně.

5/8



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  si'nluv:  210129

7.10  Bude-li  Poskytovatel  v prodlenf  se splněním  termínů  uvedených  v čl. 3. odst. 3.1 této Smlouvy

a/nebo  uvedenýcli  vpfsemných  pokyneclí  Objednatele,  je povinen  zaplatit  Objeďnateli  sinluvní

pokutu  ve výši  O,5 % z Odměny  za každý  i započatý  den  prodlení.

7. 1l  Bude-li  Objednatel  v prodlenf  s úhradou  faktury,  je  Poskytovatel  oprávněn  požadovat  úlmadu  úroku

z prodlenď  z dlužné  částky  ve  výši  stanovené  príslušnýini  právníini  předpisy.

7.12  Sm1uvnípokutyjsousp1atnédo30ka1endářníc1idníodedíiedoručenďvýzvyObjednate1ekjejich

zaplacenď  Poskytovateli.  Závazek  úhrady  se považuje  za dodržený,  je-li  nejpozději  v poslední  den

lliůty  připsána  předi'nětná  platba  na účet  Objednatele.

7.13  Zaplacenfm  jakékoliv  si'nluvnf  pokuty  dle této Smlouvy  nenď dotčena  povinnost  Poskytovatele

nalmadit  újmu  vzniklou  Objednateli  z porušení  smluvní  povinnosti,  ke kteréiriu  se smluvnď  pokuta

vztaliuje.  Objednatel  je oprávněn  požadovat  náhradu  škody  v plné  výši  bez ol'iledu  na ujednanou

sí'nluvní  pokutu.

8. SPOLEČNÁ  A ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ

8.1  Tato  Smlouva  a prám  a povinnosti  z nf vyplývající  se řídí  právníín  řádem  České  republiky.  Práva

apovinnosti  Smluvních  stran, pokud  nejsou  upraveny  touto  Smlouvou,  se řídf Občanským

zákoníkei'n  a předpisy  souvisejícííni.

8.2 Veškeré  případné  spory  vznildé  mezi  Smluvními  stranami  na základě  nebo  v souvislosti  s touto

Sinlouvou  budou  primárně  řešeny  jednáním  Sinluvních  stran.  V  případě,  že tyto  spory  nebudou

v přiiněřené  době  vyřešeny,  budou  k jejicli  projednánď  a rozhodnutí  příslušné  obecné  soudy  České

republiky.

8.3 Poskytovatel se jako osoba povinná dle 6 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o fii'ianční  kontrole
ve veřejné  správě  a o změně  některých  zákonů  (zákon  o finančnf  kontrole),  ve ziiěnď pozdějších

předpisů,  zavazuje  k součimosti  při  výkonu  finanční  kontrolyve  smyslu  zákona  o finanční  kontrole.

Poskytovatel  se dále zavazuje  umožnit  všem  oprávněným  subjektům  provést  kontrolu  dokladů

souvisejícícli  splněním  této  Smlouvy,  atopo  dobu  určenou  k jejich  archivaci  v  souladu

s příslušnými  právnííni  předpisy.

8.4  Poskytovatel  bezvýhradně  souhlasí  se uveřejněním  plnélio  znění  Sinlouvy  včetně  Odměny

a relevantnfch  metadat  v souladu  s pMslušnými  právnfmi  předpisy,  které  se na uveřejnění  Smlouvy

vztaliují,  tj. zejména  v souladu  se zákonem  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti

některých  smluv,  uveřejňovánď  těclito  snnluv  a o registru  sinluv  (zákon  o registru  smluv),  ve zněnď

pozdějších  předpisů.

8.5  Tato  Sinlouva  inůže  být  měněna  nebo  doplňována  pouze  formou  píseinných  vzestupně  číslovanýcli

dodatků  podepsaných  oběma  Sinluvnfmi  strana  Ke  ziněnám  či doplnění  neprovedeným

píseinnou  forinou  se nepřihlíží.

8.6 V  případě,  že některé  ustanovení  této  Sinlouvy  je  nebo  se stane  v budoucnu  neplatným,  neúčinným

či nevyinahatelným  nebo bude-li  takovým  shledáno  pMslušným  orgánem,  zůstávají  ostatní

ustanovení  této  Smlouvy  v platnosti  a účinnosti,  pokud  z povahy  takového  ustanovení  nebo  z jeho

obsahu  anebo  z okolností,  za nichž  byla  tato  Sinlouva  uzavřena,  nevyplývá,  že jej  nelze  oddělit  od

ostatního  obsahu  této Smlouvy.  Smluvní  strany  se zavazuji  bezodkladně  nahradit  neplatné,

neúčinné  nebo  nasryytnahatelné  ustanovení  této  Smlouvy  ustanoveníin  jiným,  které  svým  obsahem

a smyslem  odpovídá  nejlépe  ustanovení  původnímu  a této  Smlouvě  jako  celku.

6/8



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrálnf  evidence  sinluv:  210129

8.7  Smluvnf  strany  na sebe přeMrají  nebezpečí  zn'iěny  okolností  v souvislosti  s právy  a poviiu'iostmi

Síuluvních  stran  vzniklými  na základě  této  Smlouvy.  Sinluvi'if  strai'iy  vylučujfuplatnění  ustanovenď

fi 1765  odst.  1 a Eg 1766 0bčanského  zákonďku  na svůj  smluvnď  vztali  založený  touto  Smlouvou,

8.8  Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejflio  podpisu  oběma  Smluvními  stranaini  a účňu'iosti  dnem

jejího  uveřejnění  v Infomačníiri  systéinu  Registr  smluv  (dále  jen  ,,IS RS"),  za podimnek

stanovených  zejména  zákonem  č. 340/2015  sb., zákon  o zvláštnďclí  podmínkách  účinnosti

některých  sinluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve zněnf

pozdějšícli  předpisů.  Uveřejněnď  Sinlouvy  v IS RS provede  Objednatel.

8.9  Tato  Smouva  je sepsána  ve 4 vyhotovenďcl'i,  každé  s plati'iostf  originálu,  z nicbž  2 vyhotovenf

si ponechá  Objednatel  a 2 vyhotovení  obdrží  Poskytovatel.

8.10  Nedílnou  součástí  této  Smlouvy  je  jejf  Příloha  č. l:  Podrobná  specifikace  Služeb.

Smluvní  strany  prohlašují,  že tato  Smlouva  vyjadřuje  jejich  svobodnou,  vážnou,  určitou

a srozumitelnou  vůli  prostou  omylu.  Smluvní  strany  si Smlouvu  přeěetly,  s jejím  obsahem

souhlasí,  což  stvrzujívlastnoručními  podpisy.

OBJEDNATEL

V  Praze,  dne
13 -07- 20!1

Česks4 republika  -  Ministerstvo  životního

prostředí

,-' Ing.  'Tan Šíma

ředitel  odboru  druliové  ocbrany  a iinplementace

mezinárodnícl'i  závazků

POSKYTOV  ATEL

,'%A.!.n..;i.....,1,J...'.'j.lr7.0,;.'ý.....

Vzdělávací  a informační  středisko  Bílé

Karpaty,  o.p,s.

Marie  Petrů,  DiS.'

ředitelka

7/8



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  si'nluv:  210129

Příloha  ě. 1: Podrobná  specifikace  Služeb

Předmětem  Smlouvy  je povinnost  Poskytovatele  zajistit  pro  Objednatele  realizaci  Služeb  spočívajícícli

ve věcné  a logistické  přípravě  a provedenf  setkánď zúčastněných  subjektů  Karpatské  úinluvy  (kulaté  stoly)

v regionu  Karpat  v České  republice.  Cílem  setkání  je  přispět  ke sdílei  inforinacf  a podiíětů  a zejiriéna

k aktivnďmu  zapojenď  místní  a regionálnď  samosprávy,  neziskového,  akadeinického  a podnikatelského

sektoru  do naplňování  Karpatské  úmluvy  v České  republice.

Poskytovatel  zajistí  zázemí  setkání,  identifikuje  a osloví  k účasti  vhodné  subjekty.  Poskytovatel  připraví

program  jednání  a zajistí  jeho  věcné  a logistické  provedenď.

8/8


